规 格 书
SPECIFICATION
产品名称
Product Name
百兆光纤收发器
产品型号
Product Model
规格书内

百兆光纤收发器规格书/SPECIFICATION
第 4 页 共 6页
八、订购信息
产品编号 产品型号 产品名称 描述
F7138120001 SB100 10/100M 多模双纤光纤收发器（外置） 含外置电源_台式_2Km
F7138120002 SB100-1 10/100M 多模双纤光纤收发器（内置） 内置电源_台式_2Km
F7138120003 SA100-20 10/100M 单模双纤光纤收发器（外置）－20Km 含外置电源_台式
F7138120004 SA100-40 10/100M 单模双纤光纤收发器（外置）－40Km 含外置电源_台式
F7138120005 SA100-60 10/100M 单模双纤光纤收发器（外置）－60Km 含外置电源_台式
F7138120006 SA100-80 10/100M 单模双纤光纤收发器（外置）－80Km 含外置电源_台式
F7138120007 SA100-100 10/100M 单模双纤光纤收发器（外置）－100Km 含外置电源_台式
F7138120008 SA100-1-20 10/100M 单模双纤光纤收发器（内置）－20Km 内置电源_台式
F7138120009 SA100-1-40 10/100M 单模双纤光纤收发器（内置）－40Km 内置电源_台式
F7138120010 SA100-1-60 10/100M 单模双纤光纤收发器（内置）－60Km 内置电源_台式
F7138120011 SA100-1-100 10/100M 单模双纤光纤收发器（内置）－100Km 内置电源_台式
F7138120012 SM100 10/100M 多模双纤卡式光纤收发器 无电源_卡式
F7138120013 SD100-20 10/100M 单模双纤卡式光纤收发器－20Km 无电源_卡式
F7138120014 SD100-40 10/100M 单模双纤卡式光纤收发器－40Km 无电源_卡式
F7138120015 SD100-60 10/100M 单模双纤卡式光纤收发器－60Km 无电源_卡式
F7138120016 SD100-100 10/100M 单模双纤卡式光纤收发器－100Km 无电源_卡式
F7138120017 DC051A 光纤收发器外置电源 5V1A 台式外置电源
F7138110001 SSB100-X 10/100M 多模单纤光纤收发器（外置）
含外置电源_台式_2Km_含
收发各一台
F7138110002 SSB100-A 10/100M 多模单纤光纤收发器（外置）－1310
含外置电源_台式_2Km_A
单个
F7138110003 SSB100-B 10/100M 多模单纤光纤收发器（外置）－1550
含外置电源_台式_2Km_B
单个
F7138110004 SSB100-1-X 10/100M 多模单纤光纤收发器（内置）
内置电源_台式_2Km_含收
发各一台
F7138110005 SSB100-1-A 10/100M 多模单纤光纤收发器（内置）－1310
内置电源_台式_2Km_A 单
个
F7138110006 SSB100-1-B 10/100M 多模单纤光纤收发器（内置）－1550
内置电源_台式_2Km_B 单
个
F7138110007 SSA100-20-X 10/100M 单模单纤光纤收发器（外置）－20Km
含外置电源_台式_含收发各
一台
F7138110008 SSA100-20-A
10/100M 单模单纤光纤收发器（外置）－20Km－
1310
含外置电源_台式_A 单个
F7138110009 SSA100-20-B
10/100M 单模单纤光纤收发器（外置）－20Km－
1550
含外置电源_台式_B 单个
F7138110010 SSA100-40-X 10/100M 单模单纤光纤收发器（外置）－40Km
含外置电源_台式_含收发各
一台
F7138110011 SSA100-40-A 10/100M 单模单纤光纤收发器（外置）－40Km－ 含外置电源_台式_A 单个
地址：浙江宁波姜山科技园区高压路 6 号 全国客服热线：400-887-9393 E-mail：sales@shipgroup.net http://www.shipgroup.net
百兆光纤收发器规格书/SPECIFICATION
第 5 页 共 6页
1310
F7138110012 SSA100-40-B
10/100M 单模单纤光纤收发器（外置）－40Km－
1550
含外置电源_台式_B 单个
F7138110013 SSA100-60-X 10/100M 单模单纤光纤收发器（外置）－60Km
含外置电源_台式_含收发各
一台
F7138110014 SSA100-60-A
10/100M 单模单纤光纤收发器（外置）－60Km－